
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ   * KUJMXOPPAHHG* 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  KUJMXOPPAHHG 

  

 

   
IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 

Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:     70888337 

Název veřejné zakázky:  Propagace Jihomoravských krajských dožínek 2022  

 
 
Zadavatel mění zadávací podmínky na veřejnou zakázku, a to část předmětu smlouvy čl. III odst. 3 písm. 
c) obchodních podmínek, část Přílohy č. 1 obchodních podmínek: Položkový rozpočet a prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek.  
 

1. Text čl. III. odst. 3 písm. c) obchodních podmínek – smlouvy se ruší a nahrazuje textem, který zní 
takto: 

 
„velkoformátové bannery: 6 ks, včetně instalace a demontáže, pokud není uvedeno jinak; místa 

k vyvěšení: 

- 1x banner na budovu KrÚ JMK: PVC plachta s oky cca 7500 x 2000 mm, zhotovitel zajistí 
montáž a demontáž;  

- 2x velkoformátový banner na zábradlí na zastávkách MHD v centru Brna s vysokou 
koncentrací osob, oficiální reklamní plochy, plachta s oky cca 2500x800 mm – jednostranný 
potisk, zhotovitel zajistí pronájem plochy, montáž a demontáž;  

- 1x banner na pódiu na Masarykově náměstí ve Vyškově: Mesch plachta s oky cca 4000 x 2000 
mm (montáž a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov) 

- 1x banner u podchodu Gymnázia ve Vyškově: PVC plachta s oky cca 2200 x 800 mm (montáž 
a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov) 

- 1x banner na Městském úřadu na Masarykově náměstí ve Vyškově: PVC plachta s oky cca 2000 
x 1000 mm (montáž a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov)“ 

 
 
 

Váš dopis zn.:   

 

        Dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  75048/2022 
Sp. zn.: S - JMK  69587/2022 ORR 
Vyřizuje: Šírová 
Telefon: 541 658 902 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/19 
Datum: 20.5.2022 
  

 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce „Propagace Jihomoravských krajských dožínek 2022“  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 
2. Text části Přílohy č. 1 obchodních podmínek: Položkový rozpočet – písm. c) se ruší a nahrazuje 

textem, který zní takto: 
 

„velkoformátové bannery: 6 ks, včetně instalace a demontáže, pokud není uvedeno jinak; místa 
k vyvěšení: 

- 1x banner na budovu KrÚ JMK: PVC plachta s oky cca 7500 x 2000 mm, zhotovitel zajistí 
montáž a demontáž;  

- 2x velkoformátový banner na zábradlí na zastávkách MHD v centru Brna s vysokou 
koncentrací osob, oficiální reklamní plochy, plachta s oky cca 2500x800 mm – jednostranný 
potisk, zhotovitel zajistí pronájem plochy, montáž a demontáž;  

- 1x banner na pódiu na Masarykově náměstí ve Vyškově: Mesch plachta s oky cca 4000 x 2000 
mm (montáž a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov) 

- 1x banner u podchodu Gymnázia ve Vyškově: PVC plachta s oky cca 2200 x 800 mm (montáž 
a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov) 

- 1x banner na Městském úřadu na Masarykově náměstí ve Vyškově: PVC plachta s oky cca 2000 
x 1000 mm (montáž a demontáž zajistí MKS Vyškov, zhotovitel dodá banner do MKS Vyškov)“ 

  

 
Lhůta pro podávání nabídek uvedená v čl. 5.2. zadávacích podmínek se ruší a nově končí dne 30.5.2022 

ve 13:00. 

 

Změny jsou provedeny v zadávacích podmínkách, viz příloha této dodatečné informace. 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu „Propagace Jihomoravských krajských dožínek 2022“ 
vč. příloh 
 
 
 
 
 
 


		2022-05-20T11:00:10+0000




